Администрация сельского поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2021г.                                                                                                      № 41
с.Закульта

О назначении публичных слушаний вопросу обсуждения проекта бюджета сельского поселения «Закультинское» на 2022год и плановый период 2023-2024годы

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Закультинское», постановляю:
       1. Назначить публичные слушания на 08 ноября  2021 года в 16-10                        часов по вопросу обсуждения проекта бюджета сельского поселения «Закультинское» на 2022год и плановый период 2023-2024годы в здании администрации сельского поселения «Закультинское», расположенном по адресу: Забайкальский край,  Хилокский район, с. Закульта, ул. Школьная, 13.
       2. Работу по организации и проведению публичных слушаний возложить на рабочую группу по подготовке проекта бюджета сельского поселения «Закультинское» на 2022год и плановый период 2023-2024годы в здании администрации сельского поселения «Закультинское».
       3. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о содержании проекта бюджета сельского поселения «Закультинское» на 2022год и плановый период 2023-2024годы в здании администрации сельского поселения «Закультинское» разместить проект на информационных стендах администрации, а также на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе «Сельское поселение «Закультинское».
       4. Приём письменных заявлений и предложений граждан по вопросу публичных слушаний осуществляет рабочая группа со дня официального обнародования информации о проведении публичных слушаний – ежедневно в рабочие дни с 14-00 ч. до 16-00 ч. по адресу: Забайкальский край,  Хилокский район, с. Закульта, ул. Школьная, 13.
        5. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе «Сельское поселение «Закультинское».
       6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Закультинское»:                              Гниденко Н.В.